DIREÇÃO

PORTARIA N. 191/2013-D

Determina a promoção de classe da
Professora Ana Paula Colavite por
conclusão do Curso de Doutorado.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam,

no uso de suas atribuições legais e considerando os Protocolados n. 27759 e 29925/2013,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica concedida a promoção de classe da Professora Ana Paula Colavite,
lotada no Departamento de Geografia, por conclusão do Curso de Doutorado em Análise
Regional e Ambiental, linha de pesquisa: Análise Ambiental, em 30 de agosto de 2013, da
Universidade Estadual de Maringá – UEM, passando de professora Assistente, classe II,
nível C, a professora Adjunta, classe III, nível A.

Art. 2º. Essa portaria tem efeito retroativo a 30 de agosto de 2013.

Campo Mourão, 26 de novembro de 2013.

Prof. Éder Rogério Stela
Diretor

Decreto n. 8596 de 22/07/2013

i. e x e